M18 FROP21-502X
POLISSEUSE ORBITALE ALÉATOIRE M18 FUEL™ AVEC UNE COURSE DE 21 MM.
Vitesse à vide (tr/min) 2400 - 4500
Diamètre du plateau [mm] 150
Diamètre de l'oscillation
(mm)
2 1
Poids avec batterie (EPTA)
(kg)
3.3 (M18 B5)
Livré avec 150 mm tampon d'appui,
protection anti-poussière
Inclus dans le kit
2 x M18 B5 Packs
Batteries, M12-18 FC
Chargeur, HD Box
Réf 4933478837
Performances égales à celles des polisseuses orbitales
aléatoires à fil.
Sélection du cadran de vitesse à 8 positions pour un contrôle
maximal et les meilleurs résultats de finition
Fonction orbitale de 21 mm pour un polissage rapide et
efficace avec une finition holographique libre.
Grande zone de prise ergonomique à l'avant avec surmoulage
pour une manipulation facile et confortable, en particulier
lorsque l'on travaille avec l'outil à la verticale.
La fonction de verrouillage permet une utilisation plus
confortable et moins fatigante lors de polissages prolongés.
Emplacement de la batterie orienté à 90° avec un espace libre
de plus de 50 mm pour éviter tout point de contact avec la
peinture et permettant de ranger l'outil en position horizontale
ou verticale.
Fonction de verrouillage de la ligne pour empêcher le
démarrage automatique.
Écran anti-poussière amovible pour empêcher l'entrée de
débris et prolonger la durée de vie du moteur.
L'ADN de notre plateforme FUEL™ redéfinit l'équilibre des
technologies sans fil. Le moteur POWERSTATE™ sans charbon
de MILWAUKEE®, la batterie REDLITHIUM™ et l'intelligence
électronique REDLINK PLUS™ offrant une puissance, une
autonomie et une durabilité exceptionnelles
Système de batterie rétrocompatible: fonctionne avec toutes
les batteries MILWAUKEE® M18™